cadastrals següents:

FINCA NÚM. 1, Parcel·la núm. 11. Finca resultant del projecte de reparcel·lació del sector de 
millora urbana número 8 « La Masia» número 1.11, amb la següent descripció registral:
“URBANA: de figura irregular i amb una superfície de 1.024,60 m2 ( mil vint-i-quatre metres amb 
seixanta decímetres quadrats ). Limita al NORD en línia recta de disset metres noranta nou 
centímetres amb el Camí de la Masia; SUD, en línia recta de divuit metres trenta un centímetres 
amb la finca 1.3. A, adjudicada al senyor ; EST en línia recta de

[...]

Vist que el contracte tindrà una durada inicial de dos anys, amb possibilitat d’una pròrroga d’un any, 
la qual s’haurà d’acordar de forma expressa (2+1).

Atès que es preveu que el contracte s’iniciï el dia 1 d’abril de 2026.

Vist que el valor estimat del contracte (VEC) és de 248.395,18 euros (dos-cents quaranta-vuit mil 
tres-cents noranta-cinc euros amb divuit cèntims), sense IVA, tenint en compte la durada inicial del 
contracte, la seva possibles pròrroga i modificacions, les quals es desglossen de la següent 
manera:

EXERCICI EUROS

Exercici 2026 (abril-desembre) 51.749,00 €

[...]

del contracte del servei de dinamització del Casal jove i informació juvenil de Sant Andreu de 
Llavaneres, redactats pels serveis jurídics i tècnics d’aquest ajuntament.

Els esmentats plecs s’incorporen com a annex al present acord a tots els efectes legals.

Tercer.- AUTORITZAR la despesa de 62.616,29 euros (seixanta-dos mil sis-cents setze euros amb 
vint-i-nou cèntims), IVA inclòs, derivada d’aquesta contractació, amb càrrec a l’aplicació 
pressupostaria 250 3371 2279913 (Servei de dinamització del Casal de joves) del pressupost 
municipal vigent i COMPROMETRE’S a consignar la despesa de 83.488,38 euros (vuitanta-tres 
mil quatre-cents vuitanta-vuit euros amb trenta-vuit cèntims), IVA inclòs, derivada d’aquesta 
contractació en el pressupost municipal de l’exercici 2027.

Quart.- CONVOCAR la licitació per procediment obert amb la tramitació prevista a l’article 156 de la 
Llei de contractes del sector públic (LCSP).